
Årsberetning for Foreningen Ridderdagene 2025 

Foreningen Ridderdagene´s hovedformål er «å arrangere tilrettelagte aktiviteter og samlinger for 

personer med nedsatt funksjonsevne, herunder Ridderdagene og Erling Stordahls Minneritt. Formålet 

bygger på Erling Stordahls visjoner om likeverd, mestring og livsutfoldelse gjennom aktiviteter i 

friluftsliv idrett, kultur og natur.»  

Styret 

Styret har i perioden bestått av følgende personer: 

Leder: Terje Solli 

Styremedlemmer: Heidi Thorstensen (regnskap/økonomi), Diane Hanisch, Erling Magnus 
Stordahl, Lise Grosch, Johan Rørvik, Jacob Bonnevie 

Varamedlem: Ingen valgte varamedlemmer 

Medlemmer 

Pr. 31. desember 2025 hadde foreningen 28 betalende medlemmer.  

Styremøter 

Foreningen har i perioden hatt 7 styremøter, delvis Teams-møter og fysiske møter i Oslo.  

Medlemsmøter 

Foreningen har hatt to utvidet styremøte/planleggingsmøte for Ridderdagene 2025. Disse ble 
arrangert på Storedal. 

Styrets arbeid 

Styret har jobbet igjennom året med forarbeider og planlegging av arrangementet «Ridderdagene 
på Storedal 2025». Det er gjort innkjøp av diverse utstyr og forbruksmateraler (t-skjorter, 
medaljer osv.) som lagres sammen med andre eiendeler (bord, stoler, telt) på Storedal. Det er 
avtalt at Storedal Kultursenter kan benytte vårt utstyr til sine egne arrangementer. En kontrakt 
om dette samarbeid er utarbeidet og er underskrevet av begge parter. 

Vi har et samarbeid med Barnas Ridderrenn, og hvert år inviterer vi samtlige deltagere til gratis 
deltagelse og opphold på Ridderdagene. Vi søker å promotere Ridderrennet også, da vi alle er i 
«familien» under Erling Stordahls filosofi. 

Informasjon og kommunikasjon              

 Vår ny hjemmeside www.ridderdagene.no er i drift og inneholder viktig informasjon samt 
påmeldingsmodul til vårt arrangement. Ellers holder vi vår Facebook side oppdatert. Styret har 
arbeidet med å intensivere informasjonsarbeid mot nye potensielle deltagere, og vil fortsette 
denne satsingen i 2026.  

 Ridderdagene                                                                                                                                           

Ridderdagene 2025 ble holdt 29.-31.august og var meget vellykket.  Nytt av året var et nytt «mat-
konsept» med rasjonell og hygienisk håndtering av maten for alle deltagere og frivillige (med 
kjølevogn og kokk).  I tillegg hadde vi en ny aktivitet – kjepphest konkurranse og kjepphest 
«snekring».  Ås Blæst´n hadde underholdning i låven, og det var veldig populært. Antall deltagere 

http://www.ridderdagene.no/


på Ridderdagene 2025 var omlag 175, dette inkluderer deltagende barn og ungdom med deres 
familiemedlemmer og frivillige.  

Hovedaktiviteten «Erling Stordahls Minneritt» ble profesjonelt gjennomført, og styret arbeider 
med å videreutvikle rittet til å inkludere andre mosjonister, og med klasseinndelinger. 

Frivillige  

Foreningen Ridderdagene er en frivillig organisasjon. Arrangementet er helt avhengig av frivillige 
som stiller opp for å planlegge og gjennomføre Ridderdagene. Vi er i en gunstig situasjon, med 
mange dyktige og erfarne frivillige som hvert år bruker mye av sin fritid til å bidra til et vellykket 
arrangement. Uten de frivillige hadde vi ikke kunne arrangere Ridderdagene gjennom disse 
årene. Frivillige er både lokale ressurser og ressurser fra hele Sør-Norge.  

Økonomi 

Foreningens økonomi er preget av et mer krevende søkermarked. Vi er meget bevisst på å holde 
kostnadene nede og i 2025 var vi igjen spesielt opptatt av et «lav-kostnads arrangement».  Takket 
være en frivillig stab som jobber helt vederlagsfritt, har vi ingen administrative utgifter. Det har 
vært arbeidet intenst med søknader, og vi har lyktes med å få inn tilstrekkelig midler. 
Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 37.020, -. 

Sponsorer og støttespillere 

Våre sponsorer og støttespillere bidrar til at vi kan gjennomføre Ridderdagene. Uten økonomiske 
og praktiske bidrag, ville vi ikke kunne gjennomført arrangementet. Vi har i alle år hatt mange 
organisasjoner og offentlige enheter som har støttet oss hvert år. Det nevnes: 
Sparebankstiftelsen DNB, Østfold Fylkeskommunen, Sarpsborg kommune, Foreningen for 
synshemmede, Prinsesse Märtha Louises fond, Sarpsborg sykkelklubb, Eckbos legater, 
Stiftelsen Sophies Minde, United World College, speidere, Lionsklubber, Friskis og Svettis, VOM 
Dogrun, Gardeveteraner, Norges Røde kors, Ås Blæst’n.  Vi gir en stor takk til alle som sponser og 
støtter oss. 

Oslo, 20.januar 2026 

I styret til Foreningen Ridderdagene: 

Terje Solli    Heidi Thorstensen  Diane Hanisch 

Styreleder    Styremedlem   Styremedlem 

 

Erling Magnus Storedal  Lise Grosch    Johan Rørvik  

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

Jacob Bonnevie 

Styremedlem   


